اقتصاد ایران پیش از جنگ دچار هم‌آیندی بحران‌های مختلفی بود، بر این بحران‌ها جنگ آوار شد و اصلاحات اقتصادی را
ممتنع کرد، اصلاحاتی که بتواند با رکود تورمی مقابله کند و زمینه رشد اقتصادی را فراهم کند. آیا پس از جنگ، اصلاحات

اقتصادی ممکن می‌شود؟

دوشنبه 21 اردیبهشت 1405
23 ذی‌القعده 1446
11 مه 2026
سال بیست‌ودوم
شماره 6171
8 صفحه
40000 تومان